

**Kælderen Bar & Bodega ApS**  
**Aabygade 1B, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 12 22 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Klaus Koustrup Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kælderen Bar & Bodega ApS  
Aabygade 1B  
8300 Odder

CVR-nr.: 39 12 22 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Koustrup Pedersen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 500.777 kr. mod 499.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.678 kr. mod 61.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>500.777</b>	<b>499.676</b>
2 Personaleomkostninger	-220.307	-229.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.491	-129.919
Andre driftsomkostninger	-42.797	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.182</b>	<b>140.351</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.504	-78.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.678</b>	<b>61.411</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>59.678</b>	<b>61.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.678	61.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.678</b>	<b>61.411</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.337	461.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.337</u>	<u>461.828</u>
Deposita	68.792	68.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.792</u>	<u>68.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>398.129</u></b>	<b><u>530.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>193.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.097	0
Andre tilgodehavender	403.986	522.754
Periodeafgrænsningsposter	0	1.006
Tilgodehavender i alt	<u>408.083</u>	<u>523.760</u>
Likvide beholdninger	41.723	43.662
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>642.806</u></b>	<b><u>567.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.040.935</u></b>	<b><u>1.098.042</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-620.973</u>	<u>-680.651</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-570.973</u></b>	<b><u>-630.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>898.219</u>	<u>985.252</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.219</u>	<u>985.252</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	144.152	149.328
	Gæld til pengeinstitutter	8.347	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.465	168.603
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.817	94.217
	Anden gæld	<u>374.908</u>	<u>331.283</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.689</u>	<u>743.441</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.611.908</u></b>	<b><u>1.728.693</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.040.935</u></b>	<b><u>1.098.042</u></b>
1	<b>Kapitalberedskab</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-742.062	-692.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.411</u>	<u>61.411</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-680.651	-630.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.678</u>	<u>59.678</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-620.973</u></b>	<b><u>-570.973</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	183.426	194.175
Pensioner	30.720	33.280
Andre omkostninger til social sikring	3.692	1.044
Personaleomkostninger i øvrigt	2.469	907
	<u>220.307</u>	<u>229.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.504	78.940
	<u>45.504</u>	<u>78.940</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.042.371	1.134.580
Heraf forfalder inden for 1 år	-144.152	-149.328
	<u>898.219</u>	<u>985.252</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>557.586</u>	<u>579.000</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 94.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til t.kr. 158.
